
 

 

 

令和元年９月２０日 

 

西方地域のみなさまへ 

 

にしかたふるさとまつり実行委員会 

委員長 荻 原 大 輔 

（公印省略） 

栃木市産業振興部西方産業振興課 

課 長 手 塚 宏 夫 

（公印省略） 

 

「ど田舎にしかた祭り」開催時における花火の実施について 

  

秋晴の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、市の行政運営に対しましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、今年で第９回を迎えます「ど田舎にしかた祭り」を１２月８日（日）に開催

することになりました。 

例年、実行委員会により、多くのお客様を迎えるべく色々なイベントの企画を行っ

ておりますが、今年度は花火の打ち上げを計画しております。 

 つきましては、周辺道路の交通規制及び花火打ち上げ場所周辺区域の立入規制を行

いますので、ご不便をおかけすることとなりますが、ご理解とご協力をいただきます

ようよろしくお願いいたします。 

 なお、交通規制等の詳細につきましては、別途回覧にてご周知いたします。 

 

記 

 

【ど田舎にしかた祭り】 

・開催日時：令和元年１２月８日（日） 

・開催場所：道の駅にしかた向かい側の田んぼ（裏面のとおり） 

 

【花火について】 

・打ち上げ時間 午後４時頃から（約５分間程度） 

・打ち上げ場所 西方町本城地内（裏面のとおり） 

  

にしかたふるさと祭り実行委員会事務局 

（栃木市産業振興部西方産業振興課内） 

担当：狐塚・見目 

TEL 0282-92-0313 

FAX 0282-92-2611 

回 覧 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・ このマークの箇所は通行止めとなります。 

 

【会場周辺図】 

ど田舎にしかた祭り開催場所 

花火打ち上げ場所 

道の駅にしかた 


